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Wykonawcy bioracy udziat w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia o
warto$ci szacunkowej netto nie przekraczajacej 130 000 zl na:

- dostawe materialéw opatrunkowych i kompresow

Zamawiajgcy informuje , ze do w/w postgpowania wplynety zapytania na
ktére udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1.

Poz. 2,8

Czy  Zamawiajacy dopusci opatrunek renomowanego  producenta,
przeciwbakteryjny, zawierajacy jony srebra, zbudowany z hydrokomoérkowej
pianki poliuretanowej pochlaniajacej duze ilosci wysieku, obecnie dostarczany
do Panstwa placowki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek renomowanego producenta.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy w pakiecie 2 dopusci kompresy pakowane po 3:szt. z.
sumarycznym przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza kompresy pakowane po 3 z sumarycznym

przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 3

czy w PAKIET 1 - MATERIALY OPATRUNKOWE poz. nr 8. Zamawiajacy
dopusci opatrunek o wymiarze: 15cm x 15c¢cm? Niestety opatrunek o danym
opisie i wymiarze wymagany przez Zamawiajgcego nie istnieje.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza opatrunek o wymiarach 15 cm x 15 cm.
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